
 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 

LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 31. augustā         Nr. 71 

   

Par S.Kronbergas iecelšanu PII “Riekstiņš” vadītājas amatā 

 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. jūlija rīkojumu Nr. ĀNP/1-6-1/21/10 “ Par 

nolikuma apstiprināšanu un Kandidātu vērtēšanas komisijas izveidošanu” izveidotā Carnikavas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” (turpmāk – CPII) vadītāja amata pretendentu atlases 

komisija (turpmāk - Komisija) 27.08.2021. par konkursa uzvarētāju atzina Sanitu Kronbergu, 

un ierosina Ādažu novada pašvaldības domei apstiprināt viņu amatā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2011. gada 10. maija noteikumiem Nr. 354 

„Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu”, Ministru kabineta 2018. gada 11. 

septembra noteikumiem Nr. 569 „Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību”, Ādažu 

novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Sanitu KRONBERGU par Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” 

vadītāju (profesiju klasifikatora kods 1345 03) ar 2021. gada 1. oktobri. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt darba līgumu ar S.Kronbergu. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  


